- I.** 22. Si fuerit numerus florum Israel tanquam arena maris, reliquæ convertentur ad Dominum: consummatio abbreviata mandabit iustitiam. 172, 2.
- II.** 4. Percutiet terram, virga oris sui, et spiritu laborum suorum interficiet impium, 156, 1.
- 5. Et erit fides cincturorum renum ejus, 678, 2.
- 10. Erit radix Jesse, et qui exurgat regere Gentes, 237, 1.
- Qui stat in signum populorum, 238, 1.
- III.** 13. Comedamur et bibamus, cras enim moriemur 408, 1.
- IXVIII.** 10. Mandata, remanda; expecta, reexpecta: modicum tibi, modicum tibi: in loquela enim labii, et lingua altera loquetur ad populum istum, 333, 2.
- 16. Ecce ego mittam in fundamentis Sion lapidem angularem, 174, 1.
- Qui crediderit (in ipsum), non festinet, 174, 2.
- XV.** 10. Miscuit vobis Dominus spiritum soporis, claudet oculos vestros, prophetas et principes vestros, qui vident visiones, operiet, 192, 1.
- 12. Peribit sapientia a sapientibus ejus, et intellectus prudentium ejus abscondetur, 233, 1.
- XVI.** 3. Dixit Dominus, cuius ignis est in Sion, et carnis ejus in Jerusalem, 511, 4.
- XXIII.** 18. Ubi est litteratus? ubi legis verba ponderans? ubi doctor parvulorum? 253, 2.
- XXV.** 3. Confortate manus dissolutas, et genua debilia roborate, 502, 1.
- XL.** 2. Suscepit duplicia de manu Domini, 247, 1.
- 13. Quis adjovit spiritum Domini? aut quis consiliarius ejus fuit, 197, 1.
- XLV.** 1. Hæc dicit Dominus christo meo Cyro, 27, 2.
- 8. Rorate celi desuper, et nubes pluant justum, *ibid.*
- 15. Tantum in te Deus: vere tu es Deus absconditus, Deus Israel salvator, 28, 1.
- 23. In semetipso juravi, quia *mim* curvabitur omnia genua, et jurabit omnis lingua, 232, 1.
- 26. In Domino justificabitur, et laudabitur omne nomen Israel, 298, 1.
- XLIX.** 3. Servus meus es tu Israel, quis in te glorior, 3, 1.
- 8. In tempore plebis exaudivi te, et in die salutis auxiliatus sum tui, 456, 2 et seqq.
- LI.** 1. Attende ad petram unde excisi estis, et ad cavernam lævæ quæ præcisit ostis, 454, 1.
- LII.** 7. Quam speciosi pedes evangelizantium pacem, evangelizantium bonam! 180, 2.
- 11. Recedite, exite inde, pollutum nolite tangere, 462, 2.
- LIII.** 1. Domine, quis credidit auitiis nostris? 181, 2; 192, 2.
- LIV.** 1. Lactem, sterilis, que non parit: decanta ludent, et hinni, que non paries, quantum multi filii deserunt, magis quam ejus quem habet virum, 338, 2.
- 43. Erunt omnes docibiles Dei, 349, 1.
- LIX.** 47. Et indutus est (Deus) iustitia ut lorica, et galea salutis in capite ejus: indutus est vestimentis ultronis, et operatus est quasi pullo zeli, 682, 2.
- 20. Veniet ex Sion qui eripiat et avertat impietatem a Jacob, 194, 2.
- LXI.** 2. Ut predicarem annum placabilem Domino, et diem ultionis Deo nostro, ut consolaretur lugentes in Sion, 457, 1.
- LXIV.** 4. A saculo non audierunt, neque auribus perceperunt, oculus non vidit, Deus, absque te, que præparasti expectantibus te, 262, 1.
- LXV.** 1. Inventus sum in non querentibus me, palam apparui illis qui me non interrogabant, 183, 2.
- 2. Tota die expandi manus meas ad populum non credentem et contradicentem mihi, *ibid.*

JEREMIAS.

Cap. ix, vers. 23 et 24. Non gloriatur sapiens in sapientia

- sua, sed in hoc gloriatur, qui gloriatur, seire et nosse me, 258, 2.
- XI.** 16. Olivam uberem, pulchram, fructiferam, speciosam vocavit Dominus nomen tuum, 193, 1.
- XIII.** 11. Sicut abarex lumbare: 4 lumbos viri, sic agglutinavi mihi domum Israel, 677, 1.
- XVI.** 16. Diem hominis non desiderari, Domine, tu scis: 277, 2.
- 18. Duplici contritione conterere eos, 247, 1.
- XVIII.** 6. Sicut lutum in manu figuli, ita et vos in manu mea, 179, 2.
- XXII.** 81. Ecce dies veniunt, dicit Dominus, et consummabo super domum Israel et super domum Juda testamentum novum, 426, 1.
- 33. Hoc est testamentum, quod disponam domui Israel: dabo legem meam in mente eorum, et in corde eorum scribam eam, 427, 1.
- Etero eis in Deum, et ipsi erunt mihi in populum, 2.
- 34. Et non docebit ultra vir proximum suum, dicens: Cognosce Dominum, 428, 1.
- LI.** 25. Non tollent de te lapidem in angulum, 608, 2.
- Threnor.** III, 12. Posuit me quasi signum ad septimum, misit in renibus meis filias pharetrae suæ, 126, 1, 2.

BARUCH.

Cap. vi, vers. 42. Mulieres circumdatae funibus in viis sedent, etc., 430, 2.

EZECHIEL.

- Cap. i, vers. 20. Et spiritus vitæ erat in rotis, 353, 2.
- IV.** 3. Sume tibi sartagine ferream, 498, 1.
- XVI.** 10. Clavi tui bysso, 677, 4.
- Calceavi te lantano, 680, 4.
- XVII.** 2. Filii hominis, propone ænigma, et narra parabolas: aquila grandis, etc., 459, 2.
- XXIV.** 47. Corona tua circumligata sit tibi, et calcemata tua erunt in pedibus tuis, 680, 4.
- XXIX.** 3. Meus est fluvius (Nilus), et ego (Pharao) feci memetipsum, 433, 1.
- XXXVII.** 27. Et erit tabernaculum meum in eis, et ero eis Deus, 463, 1.
- XXXVIII.** 22. Et iudicabo eum (Gog) peste, et sanguine, et umbre vehementi, et lapidibus immensis, ignem et sulphur pluam super exercitum ejus, 165, 1.
- XXXIX.** 9. Succendent ea (arma Gog et Magog) igni septem annis, 135, 1.

DANIEL.

- Cap. vii, vers. 10. Fluvius igneus rapidusque egrediebatur a facie ejus, 145, 2.
- 25. Putabit quod possit mutare leges et tempora, 163, 1.
- XII.** 11. A tempore cum ablatum fuerit iuge sacrificium, et posita fuerit abominatio in desolationem, dies mille ducenti nonaginta: beatus qui pervenit usque ad dies mille trecentos triginta quinque, 135, 1.

OSEAS.

- Cap. i, vers. 10. Et erit in loco ubi dictum est eis: Non plebs mea vos, ibi vocabuntur filii Dei, 173, 2.
- II.** 21. Vocabo non plebem, plebem meam; et non misericordiam consecutam, misericordiam consecutam, *ibid.*
- III.** 1. Et Ægypto vocavi filium meum, 288, 1.
- XII.** 10. Visionem multiplicavi, et in manu Prophetarum assimilatus sum, 351, 1.
- XIII.** 14. Ero mors tua, o mors, morsus tuus ero, inferna, 414, 1.

JOEL.

Cap. ii, vers. 32. Omnis quicumque invocaverit nomen Domini, salvus erit, 179, 2.

IUDAS.

Cap. ii, vers. 3. Nunquid ambulabunt duo pariter, nisi convenerit eis? 473, 2.

HABAÏUC.

- Cap. ii, vers. 3. Quia adhuc visus procul, et apparatus in finem, et non mentis: Si moram fecerit, expecta illum, quia veniens veniet, et non tardabit, 466, 1 et seqq.
- 4. Justus autem in fide sua vivet, 471, 1.
- Ecce qui incredulus est, non erit recta anima ejus in semetipso, *ibid.*, 2.
- III.** 4. Cornua in manibus ejus, 255, 2.

AGGÆUS.

Cap. ii, vers. 7. Adhuc unum modicum est, et ego commovebo eum, et terram, et mare, et aridam, et movebo omnes gentes, et veniet desideratus cunctis gentibus, 508, 2.

ZACHARIAS.

- Cap. v, vers. ult. Ut ædificetur ei domus in terra Sennar, et stabilietur, et ponatur ibi super sedem suam, 159, 2.
- II.** 11. Tu quoque in sanguine testamenti tui emissisti, victos tuos de lacu, in quo non est aqua, 223, 4.
- I.** 4. Ex ipso angulus, 608, 1.

MALACHIAS.

Cap. i, vers. 2. Jacob dilexi, Esau autem odio habui, 163, 2.

MACHABÆEL.

- Lib. II.** cap. vi, vers. 19. Voluntarie præbit (Eleazarus) ad supplicium, 487, 2.
- Lib. II.** cap. vii, vers. 1. Flagris et taureis cruciatus, *ibid.*

MATTHÆUS.

- Cap. v, vers. 10. Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, 441, 1.
- XI.** 19. Justificata est sapientia a filiis suis, 321, 1, 2.
- XII.** 43. Sunt eunuchi, qui seipso castraverunt propter regnum colorum; qui potest capere, capiat, 311, 2.
- XIII.** 32 et 35. Et vos implete mensuram patrum vestrorum, ut veniat super vos omnis sanguis justus, 132, 2.
- XIV.** 31. Mittet angelos suos cum tuba et voce magna, 132, 2.
- XV.** 6. Media nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit, exite obviam ei, 136, 1.
- XVI.** 26. Accipite et comedite, hoc est corpus meum, 339, 1.

LUCAS.

- Cap. i, vers. 72. Memorari testamenti sui sancti, iustificandum quod juravi ad Abraham, 331, 2.
- II.** 38. Loquebatur de illo (Anna de Christo) omnibus qui expectabant redemptionem Israel, 395, 2.
- XII.** 35. Sicut lambi vestri præciniti, 679, 1.
- XIV.** 26. Omni habenti (id est talento suo utenti) dabitur: ab eo autem qui non habet, et quod habet auferetur ab eo, 300, 2.
- XVI.** 23. Erit pressura gentium, arescentibus hominibus præ timore, et expectatione, que supervenient universo orbi, 136, 2.

JOANNES.

Cap. i, vers. 1. Deus erat Verbum, 350, 2; 388, 1.

- IV.** 23. Venit hora, et nunc est, quando veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu et veritate, 435, 1.
- VI.** 27. Hunc enim Pater signavit Deus, 351, 2.
- VIII.** 25. Tu quis es? Principium, qui et loquor vobis 77, 1.
- VIII.** 44. Ille homicida erit ab initio, et in veritate non stetit, quia non erat in eo, quia mendax est, et pater ejus, 635, 1.
- XVII.** 19. Pro eis sanctifico (id est sacrificio) meipsum 238, 2; 371, 2.

ACTUS APOSTOLORUM.

Cap. vii, vers. 20. Eodem tempore natus est Moses, 11 fuit gratus Deo, 483, 1.

— 25. Existimabat (Moses) intelligere fratres, quoniam Deus per manum ipsius daret salutem illis, *ibid.*

XIII. 34. Dabo sancta David fidelia, 185, 1.

EPISTOLA CANONICA S. JACOBI.

Cap. iv, vers. 11. Qui detrahit fratri, detrahit legi, 263, 1, 2.

EPISTOLA I S. PETRI.

Cap. iii, vers. 3 et 4. Quarum non sit extrinsecus capitulatus, aut circumdatus auri, etc., sed qui absconditus est cordis homo in incorruptibilitate quieti et modesti spiritus, qui est in conspectu Dei locuples, 204, 1.

EPISTOLA I S. JOANNIS.

Cap. ii, vers. 27. Unctio ejus docet vos de omnibus, 429, 1.

V. 16. Est peccatum ad mortem, non pro illo dico ut rogetis, 401, 2.

APOCALYPSIS S. JOANNIS.

- Cap. i, vers. 20. Septem stella, angeli (hoc est Doctores et Episcopi) sunt septem Ecclesiarum, 409, 1.
- II.** 26. Qui vicerit, dabo ei stellam matutinam, *ibid.*
- IX.** 16. Et numerus equestris exercitus vicies milies dena millia, 164, 7.
- XI.** 4. Hi sunt duo olivæ, et duo candelabra in conspectu Domini terre stantes, 133, 1.
- 8. Et occidet eos (Eliam et Henoch), et corpora eorum jacebunt in plateis civitatis magnæ, que spiritualiter vocatur Sodoma et Ægyptus, ubi et Dominus eorum crucifixus est, 276, 2.
- XII.** 1. Mulier amicta sole, et in capite ejus corona stellarum duodecim, 409, 1.
- XIII.** 18. Dicitur Christus esse agnus occisus ab origine mundi, quo sensus? 448, 1.
- XVII.** 10. Reges septem: quinque ceciderunt; unus est, et alius nondum venit; et cum venerit, operiet illum breve tempus manere, 154, 2.
- 14. Hi cum Agno pugnant, et Agnus vincet eos, quoniam Dominus dominorum est, 145, 3.
- 18. Babylon meretrix magna sedens super montes, septem, ebria sanguine Sanctorum, etc., 164, 2.
- XX.** 7. Solvetur Satanæ, Gog et Magog, 164, 2.
- per quatuor angulos terræ, Gog et Magog, super latitudinem terræ, et circumerunt castra sanctorum, et civitatem dilectam, 264.
- 9. Et descendit ignis a Deo de calo, et devoravit eos, 165, 1.